Radicaciéon
23417408900120210023400

23417408900120130002000

23417408900120160042600

23417408900120160039200

23417408900120160018500

23417408900120130001900

23417408900120130002100

23417408900120210023100

Numero de Registros: 14

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Lorica

Estado No. 182

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Alirio Jose Babilonia
Doria

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Davivienda S.A
Banco De Bogota S.A
Banco De Bogota S.A

Banco De Bogota S.A

Banco De Bogota S.A.

Demandado

Samira Rosa Morelo
Banda

Emerson Portillo
Morelo

Felix Enrique Ballestero
Ballestero

Claudia Teresa Burgos
Tatis

Eduar Sanchez Garcia

Jorge Luis Tibabijo
Villegas

Zamir Alonso Rhenals
Guzman

Margarita Benites Vitar

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

De Jueves, 14 De Octubre De 2021

Fecha Auto
13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021

Auto / Anotacién

Auto Decreta Terminacion

Del Proceso

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha jueves, 14 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PABLO REMBERTO GARI PADILLA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

€8a96216-edf1-4440-99c6-896d46c79318



Radicacién Clase

23417408900120200038300 Procesos
Ejecutivos

23417408900120210017100 Procesos
Ejecutivos

23417408900120210046900 Procesos
Ejecutivos

23417408900120190029000 Procesos
Ejecutivos

23417408900120210031500 Procesos
Ejecutivos

23417408900120170006200 Procesos
Ejecutivos

Numero de Registros: 14

Estado No. 182

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Lorica

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Elias Jattin Feris

Maria Victoria Diaz
Vega

Miguel Hoyos Guzman

Moto Hit Ltda.

Veronica De Jesus
Castro Saleme

Yamile Ballesta
Solorzano

Demandado

Luz Amalia Veladsquez
De Caballero

Jaiber Luis Petro
Guzman, Miladys Del
Carmen Villera
Coronado

Mario Arcila Vasquez

Angie Ester Suarez
Pinto, Ever Jose
Escalante Ortega

Oscar Suarez Barrera

Cristian De Jesus
Guerrero Burgos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

De Jueves, 14 De Octubre De 2021

Fecha Auto
13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021

13/10/2021

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha jueves, 14 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PABLO REMBERTO GARI PADILLA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

€8a96216-edf1-4440-99c6-896d46c79318



