

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Lorica

Estado No. De Jueves, 14 De Octubre De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
23417408900120210023400	Procesos Ejecutivos	Alirio Jose Babilonia Doria	Samira Rosa Morelo Banda	13/10/2021	Auto Decreta Terminación Del Proceso			
23417408900120130002000	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia S.A.	Emerson Portillo Morelo	13/10/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares			
23417408900120160042600	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia S.A.	Felix Enrique Ballestero Ballestero	13/10/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares			
23417408900120160039200	Procesos Ejecutivos	Banco Davivienda S.A	Claudia Teresa Burgos Tatis	13/10/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares			
23417408900120160018500	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota S.A	Eduar Sanchez Garcia	13/10/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares			
23417408900120130001900	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota S.A	Jorge Luis Tibabijo Villegas	13/10/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares			
23417408900120130002100	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota S.A	Zamir Alonso Rhenals Guzman	13/10/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares			
23417408900120210023100	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota S.A.	Margarita Benites Vitar	13/10/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares			

Número de Registros:

14

En la fecha jueves, 14 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PABLO REMBERTO GARI PADILLA

Secretaría

Código de Verificación

e8a96216-edf1-4440-99c6-896d46c79318



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Lorica

Estado No. De Jueves, 14 De Octubre De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
23417408900120200038300	Procesos Ejecutivos	Elias Jattin Feris	Luz Amalia Velásquez De Caballero	13/10/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares			
23417408900120210017100	Procesos Ejecutivos	Maria Victoria Diaz Vega	Jaiber Luis Petro Guzman, Miladys Del Carmen Villera Coronado	13/10/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares			
23417408900120210046900	Procesos Ejecutivos	Miguel Hoyos Guzman	Mario Arcila Vasquez	13/10/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares			
23417408900120190029000	Procesos Ejecutivos	Moto Hit Ltda.	Angie Ester Suarez Pinto, Ever Jose Escalante Ortega	13/10/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			
23417408900120210031500	Procesos Ejecutivos	Veronica De Jesus Castro Saleme	Oscar Suarez Barrera	13/10/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			
23417408900120170006200	Procesos Ejecutivos	Yamile Ballesta Solorzano	Cristian De Jesus Guerrero Burgos	13/10/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares			

Número de Registros:

En la fecha jueves, 14 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PABLO REMBERTO GARI PADILLA

Secretaría

Código de Verificación

e8a96216-edf1-4440-99c6-896d46c79318